TỔNG CÔNG TY CP XNK&XD VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12

-----------o0o----------

Số:  01 /2015/NQ-HĐQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------

Hà Nội, ngày 26 tháng 01 năm 2015
NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG SỐ 12
(V.v: Thông qua việc triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015)
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/QH11/2005 ngày 29 tháng 11 năm 2005 của Quốc Hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
· Căn cứ  Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần xây dựng số 12;
· Căn cứ Biên bản họp HĐQT ngày 26/01/2015 của Công ty cổ phần xây dựng số 12.
QUYẾT NGHỊ:
ĐIỀU 1: THÔNG QUA VIỆC CHỐT DANH SÁCH CỔ ĐÔNG TRIỆU TẬP HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015.
Thời gian và địa điểm thực hiện như sau:

· Ngày chốt danh sách cổ đông: 12/02/2015
· Thời gian họp Đại hội đồng cổ đông: dự kiến ngày 27/03/2015

· Địa điểm tổ chức cuộc họp: Hội trường tầng 9, Tòa nhà văn phòng Vinaconex 12 số 57 đường Vũ Trọng Phụng, Quận Thanh Xuân, TP Hà Nội
ĐIỀU 2: ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH
Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Hội đồng quản trị, Ban Tổng Giám đốc Công ty và những người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

	Nơi nhận:

· Các thành viên HĐQT;

· Các thành viên Ban TGĐ;
· Các thành viên BKS;
· CBTT: UBCKNN, HNX, Website
· Lưu HC.
	TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HĐQT
(đã ký)
Nguyễn Đình Thiết